

افتتاحیه پنجمین جشنواره دانشگاهی رویش در دانشگاه مراغه برگزار شد.

پنجمین جشنواره رویش در دانشگاه مراغه با حضور خادمان آستان قدس رضوی افتتاح شد.



پنجمین جشنواره رویش در دانشگاه مراغه با حضور خادمان آستان قدس رضوی افتتاح شد.

پنجمین جشنواره رویش دانشگاهی، روز یکشنبه 31 اردیبهشت ماه 1402 هم زمان با آغاز دهه کرامت، با حضور خادمان بارگاه مطهر حرم رضوی، مهندس غفاری رئیس هلال احمر و مهندس امیری به نمایندگی از فرمانداری و جمعی از مسئولین شهری، دکتر زادشکویان رئیس دانشگاه و هیئت رئیسه، روسای دانشکده ها و دانشجویان فعال در کانون های دینی، فرهنگی، هنری و اجتماعی آغاز به کار کرد.

به گزارش خبرنگار فرهنگی دانشگاه مراغه؛ آیین افتتاحیه با استقبال خوب و احساسی دانشجویان از پرچم آستان قدس رضوی و زیارت آغاز گردید.

دکتر زادشکویان رئیس محترم دانشگاه مراغه، نخست ضمن تبریک ولادت باسعادت حضرت معصومه اطهر (س) و روز دختر، بیان کرد: حضور خادمین حرم رضوی همراه با پرچم متبرک بارگاه ملکوتی امام رضا (ع) سبب آرامش روحی و معنوی مجموعه دانشگاه و خیروبرکت برای دانشگاهیان است.

رئیس دانشگاه مراغه در ادامه افزود: جشنواره کانون های فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی رویش، از بزرگ ترین جشنواره های دانشگاهی، عرصه بروز و ظهور توانمندی ها و دستاوردهای فعالان فرهنگی است که به همت کانون های دانشجویی در بخش نمایشگاهی و رقابتی برگزار می شود.

دکتر زادشکویان گفت: موفقیت ها و افتخارات دانشگاه مراغه در جشنواره های اخیر وزارت علوم که مهون تلاش و فعالیت همه عناصر دانشجویی و دانشگاهی فعال در عرصه های فرهنگی دانشگاه است، با هدایت و پشتیبانی مجموعه ارزشمند معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه حاصل شده است.

ایشان در پایان ضمن تقدیر و تشکر از همه ی دبیران و اعضای شورای مرکزی، اعضای محترم کمیته ی داوران و تمامی دست اندرکاران و فعالان جشنواره امیدوار شد با برگزاری پنجمین جشنواره ی دانشگاهی رویش فصل جدیدی از شکوفایی معنوی و رونق فرهنگی و تربیتی در دانشگاه مراغه آغاز گردد.

جناب آقای قهوه چیان به عنوان خادم و نماینده محترم آستان قدس رضوی در خصوص مقام و منزلت امام هشتم (ع) و نیز استقرار پرچم آن آستان قدس در مکان های آموزشی و نقاط مختلف شهر و ارتباط معنوی دانشگاهیان از طریق این پرچم با ساحت رضوی بیاناتی را ایراد فرمودند و در پایان ضمن دعا برای اجابت حاجات حضار و سلامتی مقام معظم رهبری، موفقیت دانشجویان را از درگاه باری تعالی خواستار شدند.

همچنین دکتر رضائی معاون محترم فرهنگی و اجتماعی دانشگاه مراغه در ادامه این آیین بیان کرد: فضای فرهنگی در دانشگاه مراغه فضای پویا، بانشاط و فعالی است. حضور پیرنگ و فعالیت گسترده کانون های فرهنگی، انجمن های علمی، تشکل های اسلامی، نشریات دانشجویی و سایر گروه ها و مجموعه های فرهنگی و اجتماعی بیانگر طراوت فضای فرهنگی دانشگاه است و در سال های اخیر بر اساس آمار و نمایه وزارت علوم فعالیت های فرهنگی دانشگاه هم در بُعد کمی و هم از حیث محتوا رشد کیفی و اثربخشی چشم گیری داشته است.

دانشگاه مراغه نیز 18 کانون در زمینه های مختلف ادبی، هنری، اجتماعی، دینی و مذهبی و فرهنگ و اندیشه دارد که 4 کانون با موضوعیت فعالیت های ادبی و هنری 7 کانون در حوزه اجتماعی و 5 کانون در محور فعالیت های دینی و مذهبی و 2 کانون در حوزه فرهنگ و اندیشه فعال هستند و با یکدیگر رقابت می کنند.

پس از افتتاح نمایشگاه توسط خادمان امام رضا (ع) و هیئت رئیسه، پرچم در غرفه کانون رضوی مورد زیارت دانشجویان، کارکنان و اساتید قرار گرفت و مسئولین از غرفه ها بازدید کردند.